
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/229/2020 

RADY GMINY ŚWIĘCIECHOWA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmieniająca  uchwałę Nr XXX/242/2013 Rady Gminy Święciechowa z dnia 

30 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z poź. zm. ) oraz art. 7 ust. 3 ustawy  z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z póź. zm.), Rada Gminy Święciechowa, uchwala  co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/242/2013 Rady Gminy Święciechowa z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 

zwolnień od podatku od nieruchomości (Dz. Urzęd.Woj. Wielk. z 2014 r. poz. 9), wprowadza się następującą 

zmianę: w § 11ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Uchwała obowiązuje do 30 czerwca 2021 r., o ile nie zostanie wcześniej uchylona.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święciechowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, 

z mocą od 1 stycznia 2021 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jerzy Machowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 10014


		2020-12-22T12:36:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




